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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218026P

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit HE-IN INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 10/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Beniamin Kruta , Kompleksi Garden 
Residence Turdiu, Ambjent Sherbimi Nr. 0/09 Objekti E 
1025

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitet që lidhet me Fushën 
Energjitike si: Projektimin, konsulencen, financimin, 
ndërtimin, prodhimi, zbatimin dhe/ose investimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike për veprat në lidhje më fushën 
energjitike dhe telekomunikacionit. Prodhimi energjise 
elektrike duke shfrytëzuar burimet të cilat gjenden në natyrë. 
Studimi, projektimi dhe zbatimi i cdo Impianti të cilat bëjnë 
të mundur shfrytëzimin e energjise që gjenden në natyrë dhe 
që janë të rinovueshme. Shitja e energjisë elektrike klientëve 
apo/dhe blerja e energjisë elektrike nga operatore të 
ndryshëm privat apo shtetëror brënda dhe jashtë 
vendit.Shoqëria do të zhvillojë aktivitet që lidhet me Fushën 
e Ndërtimit si: Sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, për 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të veprave 
publike dhe/ose private për ndertimin e ndërtesave publike 
dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nënkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe të 
gjitha veprave të tjera madhore, ujësjellesave.Ndërtimin dhe 
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rehabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet objektet industriale, të gjitha restaurimet në 
përgjithësi, rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike;Shoqëria do të zhvillojë aktivitet 
në fushën e tregëtisë së pasurive të luajtshme e të 
paluajtshme, shitjen dhe/ose blerjen dhe/ose dhënien me qira 
të tyre.Veprimtari ne fushen e transportit publik dhe/ose 
privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te 
vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te 
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, 
ujor, teleferik etj.
Ariola Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2022 Deri: 09/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ariola Hysa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HE-IN INVEST
E-Mail: ariolahysa94@yahoo.com  
Telefon:  0682731463 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


